
事 務 連 絡 

令和４年１月２３日 

団体会員 各位 

個人会員 各位 

一般社団法人東日本実業団空手道連盟 

       会 長  保 坂  三 藏 

 

   令和３年度第１回形講習会の開催中止について 

 

平素は、当連盟の事業運営にご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

さて、令和 4 年 2 月 20 日(日)に開催を予定しておりました第１回形講習会

（令和 3年 12月 11日付「東実空連技第 2104号」で発出）を、新型コロナウィ

ルスの感染が拡大している状況を鑑み、残念ながら中止させて頂くこととなり

ました。 

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大

変申し訳ございません。何卒、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 


